
JEDINEČNÉ FUNKCE 
A PROGRAMY 

Vaše nová myčka AEG myslí opravdu na všechno. 
Je nabita funkcemi a programy, takže ji můžete 
jednoduše naskládat, nastavit, zapnout a vyrazit, 
kam potřebujete, a ona se už o vše postará.

Systém AEG GlassCare poskytuje 
speciální ochranu a čištění veškerého 
skla. Unikátní horní koš drží v myčce 
sklenice jemně a přesně ve správné 
poloze. Prevence vibrací a eliminace 
rizika zlomení. Nový držák GlassHolder 
ve spodním stojanu zajišťuje optimální 
ochranu i pro ty nejvyšší sklenice. 
Žádné skvrny ani ruční mytí.

Pět sprchovacích rovin a satelitní 
rameno s dvojí rotací zabezpečují 
nejdůkladnější umytí veškerého nádobí. 
Voda se dostane v přeplněné myčce do 
každého koutu i mezi nádobí uložené 
těsně vedle sebe a důkladně ho umyje.

Zásuvka MaxiFlex je navržena pro 
příbory a náčiní rozmanitých velikostí 
a tvarů. Díky flexibilním dělicím 
příčkám a přidané hloubce si ji lehce 
přizpůsobíte podle potřeby. Snadno 
pojme a umyje většinu nádobí najednou, 
i když jde o náčiní jako jsou vařečky, 
naběračky nebo šlehací metly.

Speciální místo vyhrazené pro to 
nejšpinavější nádobí. V zóně SprayZone 
nemá ani sebeodolnější nečistota šanci. 
Nádobí se tu umývá s mimořádnou 
intenzitou, aby bylo dokonale čisté.

VŠECHNO NÁDHERNĚ ČISTÉ

NASTAVITELNÁ ZÁSUVKA 
MAXIFLEX PRO POHODLNÉ MYTÍ

DALŠÍ ÚROVEŇ  
PÉČE O SKLO

BEZKONKURENČNÍ POKRYTÍ, 
ABSOLUTNÍ ČISTOTA

Umyto ve SprayZoneUmyto mimo SprayZone

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Zásuvka MaxiFlex

Podívejte se na 
video, jak funguje:
SprayZone

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Technologie  
SoftGrips a SoftSpikes

124 – AEG – Mytí Mytí – AEG – 125



MYČKY NÁDOBÍ 60 CM

PNC: 911 438 435 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 438 444 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ComfortLift® – zajistí pohodlné vkládání a vykládání nádobí bez ohýbání
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®,  

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 
boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

14

LED

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie: 
• ComfortLift® - zajistí pohodlné vkládání a vykládání nádobí  

bez ohýbání
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin
 
Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou 
• instalace dveří - spřažené

14

LED

A

G DD A

G DD

A

G CC 13

Energetická 
třída

Počet jídelních sad ComfortLift® ComfortRails Satelitní sprchovací
rameno

Dvojité sprchovací 
rameno

LED

AirDry SoftSpikes® Držáky 
SoftGrip

Vyjímatelná zásuvka 
na příbory

Invertor motor Interní osvětlení

Indikace zbývajícího 
času na podlaze

Beam on Floor: 
dvoubarevný indikátor 

na podlaze

SprayZone MaxiFlex

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
C O M F O R T L I F T

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
C O M F O R T L I F T

F S K 9 3 8 4 7 P F S E 8 3 8 4 7 P

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

126 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 127



Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• SprayZone
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli 
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• kolejničky ComfortRails – zajistí jemný výsuv košů a příborové zásuvky  

bez zbytečných otřesů a cinkání nádobí
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli 
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
sklopné poličky na šálky, boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

15

LED

15

LED

PNC: 911 438 438 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 438 449 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 39

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• 30 min. 60 °C
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin
 

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,
• 2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

Energetická třída: B
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• AutoSense 45–70 °C
• Eco
• 30 min. 60 °C
• MachineCare

Displej:
• TFT displej QuickSelect, Level 4

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin
 

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,
• 2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

15

LED

14

LED

PNC: 911 438 437 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 438 430 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 560 

A

G DD A

G DDA

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S P R AY Z O N E

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S K 7 3 7 6 7 PF S K 7 5 7 5 8 PF S K 9 3 7 1 7 P F S K 7 3 7 7 7 P

A

G BB
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

128 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 129



Energetická třída: C
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, SprayZone
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• SprayZone
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®, 

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 
boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, SprayZone
• plastové rukojeti košů 
• instalace dveří – spřažené

15

LED

15

PNC: 911 434 806 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 434 807 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

A

G DD A

G CC

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S P R AY Z O N E

F S E 74 7 1 7 PF S E 8 3 7 1 7 P

Energetická třída: C
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin 

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš s 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®, 

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 
boční držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare
• rukojeti košů s nerezovou povrchovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

Energetická třída: B
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin 

Vybavení:
• system ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikator doplnění soli
• horní koš se 2 skladacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,
• 2 měkke hroty SoftSpikes, 6 držaků sklenic na vino SoftGrip,
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• boční držadla koše
• instalace dveří – spřažené

15

LED

14

LED

PNC: 911 434 811 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 434 779 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 560 

A

G CC

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S E 74 7 3 7 PF S E 7 5 74 8 P

A

G BB
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

130 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 131



Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare
 
Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné
 
 
Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• MaxiFlex příborová zásuvka
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

 
Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

14

Energetická třída: C
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 4 měkké 

hroty SoftSpikes®, 12 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• rukojeti košů s nerezovou úpravou
• instalace dveří – spřažené

13

PNC: 911 434 805 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 536 515 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

A

G CC A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
M A X I F L E X

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S B 5 3 9 2 7 ZF S E 74 6 1 7 P

Energetická třída: C
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej: 
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

15

PNC: 911 434 760 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S E 74 7 0 7 P

A

G CC

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• MyTime
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice, 2 měkké 

hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip, sklopné poličky na šálky, boční 
držadla koše

• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

15

PNC: 911 434 668 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S E 7 3 7 2 7 P

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

132 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 133



Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů - barevné
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

13

Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuicSelect, Level 2

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš - 2 měkké hroty SoftSpikes®, sklopné poličky na šálky, boční držadla koše
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů 
• instalace dveří – spřažené

14

PNC: 911 436 394 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

PNC: 911 536 522 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

A

G EE A

G EE

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
Q U I C K S E L E C T

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
A I R D R Y

F S B 5 2 6 3 7 PF S B 7 2 9 0 7 P

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 10,5 / 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4 / 7/3

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

13

PNC: 911 436 400 / 911 536 488 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F S K 5 3 6 2 7 P F S B 5 3 6 0 C Z

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• MachineCare

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• XtraPower
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky, 2 měkké hroty SoftSpikes®
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, držák sklenic GlassCare 2G
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

13

PNC: 911 436 390 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 550 

A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  6 0  C M  
G L A S S C A R E

F S B 5 3 6 3 7 P

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

134 – AEG – Myčky nádobí 60 cm



15

Energetická třída: C
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• extra tichý
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání

Displej: 
• 3 místný displej s ukazatelem zbytkového času

Technologie: 
• ProClean - nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby 
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• SprayZone - zajistí intenzivní mytí i těch nejšpinavějších hrnců bez předmývání
• TimeSaver - zkrátí dobu mytí
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje spotřebu vody
• AquaControl
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 skládacími držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice,  

2 měkké hroty SoftSpikes®, 6 držáků sklenic na víno SoftGrip,  
poličky na šálky, boční držáky koše

• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, SprayZone
• instalace dveří - pevné
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

PNC: 911 424 480 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

15

Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 11
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• extra tichý
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání
 
Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• ProClean – nabízí XXL prostor pro velké množství nádobí a objemné nádoby
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• AutoOff  – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 6 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®,  

sklopné poličky na šálky, 2 skládací držáky, 2 sklopné drátěné držáky pro sklenice
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné

 
 
 
Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

PNC: 911 424 482 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 8/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času

Technologie: 
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš - sklopné poličky na šálky, boční držadla koše
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů 
• instalace dveří – pevné

13

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 42

Počet programů/teplot: 8/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání

 
Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš - sklopné poličky na šálky
• boční držadla koše
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů 
• instalace dveří – pevné

14

PNC: 911 524 117 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

PNC: 911 524 120 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

A

G DDA

G DD

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
A I R D R Y

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
M A X I F L E X

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
S P R AY Z O N E

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F E S 5 3 6 8 X Z M F E S 5 3 9 6 X Z MF E E 8 4 7 0 6 P M F E E 7 2 7 0 6 P M

A

G EEA

G CC
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

136 – AEG – Myčky nádobí 60 cm Myčky nádobí 60 cm – AEG – 137



Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 8/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času

Technologie: 
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky, 2 měkké hroty SoftSpikes
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – pevné

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

13

Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 10,5
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 8/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 60 minut
• 90 minut
• AUTO Sense
• ECO
• MachineCare
• rychlý 30minutový program
• Opláchnutí a čekání

Displej: 
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie: 
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• TimeSaver - zkrátí dobu mytí
• AutoOff - automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• MaxiFlex příborová zásuvka
• systém ProWater s doplňkovým horním sprchovacím ramenem
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 sklopnými poličkami na šálky
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů
• instalace dveří – pevné

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

14

PNC: 911 524 119 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

PNC: 911 524 121 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 596 x 575 

A

G EE A

G DD

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
M A X I F L E X

M Y Č K A  V E S TAV N Á  6 0  C M  
S AT E L L I T E C L E A N

F E E 7 2 9 1 0 Z M F E E 5 3 6 1 0 Z M

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

138 – AEG – Myčky nádobí 60 cm



MYČKY NÁDOBÍ 45 CM

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha Waterfall
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš s 2 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®, sklopné
• poličky na šálky, boční držadla koše
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

10

LED

PNC: 911 077 033 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha Waterfall
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš s 2 držáky sklenic na víno SoftGrip, 2 měkké hroty SoftSpikes®, sklopné
• poličky na šálky, boční držadla koše
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

10

PNC: 911 077 024 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

A

G CC 13

Energetická 
třída

Počet jídelních sad ComfortLift® ComfortRails Satelitní sprchovací
rameno

Dvojité sprchovací 
rameno

LED

AirDry SoftSpikes® Držáky 
SoftGrip

Vyjímatelná zásuvka 
na příbory

Invertor motor Interní osvětlení

Indikace zbývajícího 
času na podlaze

Beam on Floor: 
dvoubarevný indikátor 

na podlaze

SprayZone MaxiFlex

A

G DDA

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
M A X I F L E X

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M
M A X I F L E X

F S E 7 3 5 2 7 P F S E 7 3 5 0 7 P

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

140 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 141



Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

 
Vybavení:
• stropní sprcha
• výškově nastavitelný horní koš
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš - 2 měkké hroty SoftSpikes®, sklopné poličky na šálky, boční držadla koše
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• plastové rukojeti košů 
• instalace dveří – spřažené

10

LED

PNC: 911 074 088 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 3

Technologie:
• GlassCare - jemná péče o křehké sklo
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraSilent
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• stropní sprcha
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 2 držáky sklenic na víno SoftGrip,
• sklopné poličky na šálky, plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• koš ma příbory
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

9

PNC: 911 077 025 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

Energetická třída: E
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 7/4

Druhy programů: 
• 160 minut
• 90 minut
• 60 minut
• 30 minut
• AutoSense
• Eco
• Machine Care

Displej:
• LCD displej QuickSelect, Level 2

Technologie:
• SatelliteClean® - až 3x lepší výsledek mytí nádobí
• AirDry - zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• GlassCare
• ExtraPower
• Odložený start o 1 až 24 hodin
• AutoOff - automatické vypnutí

Vybavení:
• výškově nastavitelný horní koš
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, sklopné poličky na šálky,
• plastová barevná rukojeť
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře, plastová barevná rukojeť
• koš na příbory
• vodní senzor - detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl - ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli a leštidla
• instalace dveří - spřažené
• možnost instalace myčky ve výšce

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 - košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

9

PNC: 911 074 065 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

A

G DD A

G EEA

G EE

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
S AT E L L I T E C L E A N

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
G L A S S C A R E

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
M A X I F L E X

F S E 6 2 4 1 7 PF S E 7 3 4 0 7 PF S E 7 2 5 3 7 P

Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 Minut
• 60 Minut
• 90 Minut
• AutoSense 45-70
• Eco
• extra tichý
• 30 minut 60 °C
• opláchnutí a čekání
• MachineCare

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 2 držáky sklenic na víno SoftGrip
• MaxiFlex příborová zásuvka, držák na nože, odnímatelné děliče
• spodní koš se 4 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

10

PNC: 911 064 019 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
M A X I F L E X

F E E 7 3 5 1 7 P M

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET
5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

142 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 143



Energetická třída: D
Spotřeba vody (l): 9,9
Hlučnost (dB): 44

Počet programů/teplot: 9/4

Druhy programů: 
• 160 Minut
• 60 Minut
• 90 Minut
• AutoSense 45-70
• Eco
• extra tichý
• 30 minut 60 °C
• opláchnutí a čekání
• MachineCare

Displej:
• 3místný displej s ukazatelem zbytkového času 

Technologie:
• AirDry – zajistí dokonalé sušení přirozeným způsobem, energeticky úsporné

Funkce:
• ExtraHygiene – zajistí hygienicky čisté nádobí
• TimeSaver – zkrátí dobu mytí
• AutoOff – automatické vypnutí
• Odložený start o 1 až 24 hodin

Vybavení:
• vodní senzor – detekuje úroveň zašpinění vody a upravuje její spotřebu
• AquaControl – ochrana proti vytopení
• indikátor doplnění soli
• horní koš se 2 měkkými hroty SoftSpikes, 2 držáky sklenic na víno SoftGrip
• spodní koš se 2 sklopnými držáky na talíře
• instalace dveří – pevné
 

Příslušenství k dokoupení:
• A9SZGB01 – košík na sklo
• M3DCP200 - odmašťovač myček nádobí
• M3GCS200 - regenerační sůl - 1 kg
• M3DCR200 - oplachovací a lešticí prostředek

9

PNC: 911 064 020 

Rozměry V x Š x H (mm): 818 x 446 x 550 

Voda dosáhne do každého koutu. Díky dvojitým sprchovacím ramenům. 
Zajistěte maximální pokrytí vodou pomocí dvou sprchovacích ramen. 
Rotující ostřikovače posílají proudy vody do každého rohu dolního i horního 
koše pro výsledky mytí nádobí, na které se můžete spolehnout.

A

G DD

M Y Č K A  P L N Ě  I N T E G R O VA N Á  4 5  C M 
S AT E L L I T E C L E A N

F E E 7 3 4 0 7 Z M

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LET

144 – AEG – Myčky nádobí 45 cm Myčky nádobí 45 cm – AEG – 145



A

G EE 1600 8
PRANÍ

4
SUŠENÍ LCD ÖKO

Energetická 
třída

Rychlost 
odstřeďování

Kapacita Odložený start LCD displej Ökoinvertor 
motor

dB70

Dětský zámek Hlučnost při 
odstřeďování

AquaControl Upozornění 
na překročení 
doporučeného 

množství prádla

Cyklus praní  
a sušení

Cyklus praní

8
PRANÍ

4
SUŠENÍ dB70

1600

ÖKO

8 dB68
1400

ÖKO

Energetická třída kombinovaného cyklu praní a sušení: E
Energetická třída cyklu praní: D

Typ: pračka se sušičkou pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
Maximální náplň praní (kg): 8
Maximální náplň sušení: (kg): 4
Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1600

Druhy programů: 
• NonStop program 1 kg za 1 hodinu
• Jemné
• Vlna
• Pára
• Antialergický
• Outdoor
• Džíny
• Čištění pračky

Funkce:
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Eco - nastaví energeticky efektivní praní

Hlučnost při odstřeďování dB(A): 70

Energetická třída: C

Typ: pračka pro plně integrovanou instalaci v kuchyni 
Maximální náplň praní (kg): 8

Maximální rychlost odstřeďování (ot./min): 1400

Druhy programů: 
• ÖKOPower 5 kg za 59 min.
• Jemné
• Vlna/Hedvábí
• Pára
• Antialergický
• 20 min. - 3 kg
• Džíny

Funkce:
• Jemné+ - vylepšuje distribuci aviváže, chrání a zjemňuje oblečení
• Skvrny - zajistí odstranění skvrn
• Úspora času - umožní zkrátit dobu praní
• Eco - nastaví energeticky efektivní praní

Hlučnost při odstřeďování dB(A): 68

Naše pračky a pračky kombinované se sušičkou 
jsou maximálně šetrné k prádlu a jsou vybaveny 
technologiemi, které přinesou dokonalý výsledek  
a umožní prát a sušit i choulostivé tkaniny, jako jsou  
vlna či funkční oblečení.

VESTAVNÁ PRAČKA A PRAČKA 
KOMBINOVANÁ SE SUŠIČKOU

Díky technologii ÖKOMix 
se každá kapka aviváže  
či pracího prostředku 
promíchá s vodou, 
rozpustí se a aktivuje ještě 
předtím, než vůbec dorazí 
do bubnu. Je to první 
technologie pro pračky, 
která zcela rovnoměrně 
rozptýlí prací prostředky 
a aviváž, a tak zajistí 
čistotu a péči pro každé 
vlákno. Technologie 
ÖKOMix zvyšuje efektivitu 
praní a účinnost pracího 
prostředku při nižších 
dávkách a zkracuje 
prací cyklus přesně 
tak, jak potřebujete.

Technologie ProSteam® 
vám umožní na konci 
pracího cyklu využít 
sílu páry nebo použít 
samostatný parní program 
pro osvěžení oblečení, 
aniž by jej bylo nutno prát. 
Ušetří vám tak  
nejen čas, ale i nutnost 
čištění nasucho. Méně 
žehlení znamená menší 
opotřebení vláken  
a ty si tak déle udrží 
svůj vzhled i kvalitu.

Technologie ProSense® 
přizpůsobuje spotřebu  
vody a energie i dobu 
praní podle várky prádla,  
ať už jde o jediné tričko 
nebo prádlo za celý 
týden. Optimální spotřebu 
vody a energie umožňují 
speciální a citlivé senzory, 
které inteligentně ovládají 
nastavení cyklu a starají 
se o to, aby se vaše prádlo 
pralo pouze po nezbytně 
dlouhou dobu. To zajišťuje, 
že textilie trpí menším 
opotřebením a déle si 
udržují barvu a texturu.

Naše technologie 
DualSense® přizpůsobí 
teplotu a pohyb bubnu 
různým druhům tkanin 
a vytvoří na míru šitý 
program pro dané prádlo. 
Nižší teplota a regulovaný 
pohyb bubnu umožňují 
opatrné a jemné praní a 
sušení všech kusů oblečení 
od jemného prádla až po 
outdoorové funkční oděvy, 
a to v jednom cyklu. 

ÖKOMix® ProSteam®ProSense™DualSense®

PNC: 914 606 412 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 540 

PNC: 914 580 403 

Rozměry V x Š x H (mm): 819 x 596 x 540 

P R A Č K A  K O M B I N O VA N Á  S E  S U Š I Č K O U V E S TAV N Á  P R A Č K A

L 8 W B E 6 8 S I L 8 F B E 4 8 S I

A

G EE A

G CC
A

G DD

DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R DOŽIVOTNÍ

ZÁ
RU

KA

 NA ÖKOINVERTO
R

147 – AEG – Pračka se sušičkouPračka se sušičkou – AEG – 146



VYŠŠÍ VÝKON A EXTRÉMNĚ TICHÝ CHOD

Invertor pracuje bez obvyklých uhlíkových kartáčků, 
motor tedy neobsahuje části, které se obvykle rychle 
opotřebovávají. Motor umožňuje vyšší výkon a krácení 
pracovního cyklu. Standardní motory potřebují mezi 
manévry “odpočinek”. Invertorový motor je schopen 
pracovat až 95 % času, s přestávkami jen na krátké 
zastavení bubnu mezi fázemi točení. To zkracuje čas 
praní o čtvrtinu při zachování stejného výkonu. Tichý 
motor navíc přispívá ke stabilitě spotřebiče a prodlužuje 
jeho životnost.

Rozšířené záruky se vztahují na vybrané modely výrobků 
z řady AEG Mastery, které byly do České republiky 
dovezeny společností Electrolux, s. r. o.
Akce je platná do odvolání. 

Pro uplatnění rozšířené záruky je nutná registrace 
výrobku do 3 měsíců od zakoupení na adrese  
https://www.aeg.cz/mypages/register-a-product/ 
nebo  
https://www.aeg.sk/mypages/register-a-product/

Spotřebiče AEG disponují inovativními technologiemi 
a vyspělými funkcemi, abyste se na ně mohli vždy 
spolehnout. Ať už šetrně pečují o vaše nejjemnější 
hedvábné prádlo, nebo vám pomáhají vykouzlit 
slavnostní menu plné lahodných pokrmů.

Prodlužte si standardní dobu záruky na vaše domácí 
spotřebiče. U vybraných modelů spotřebičů AEG  
z řady Mastery můžete získat rozšířenou záruku 5 let na 
kompletní spotřebič nebo 10 let na invertorový motor.

ROZŠÍŘENÉ ZÁRUKY 

5

ZÁ
RU

KA
 N

A INVERTOR M
O

TO
R10

LETZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

149 – AEG – Prodloužené zárukyProdloužené záruky – AEG – 148



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U TRUB

PRODUKTOVÁ SKUPINA

VARIANTA

KATEGORIE

VYBAVENÍ I

VYBAVENÍ II

ENERGETICKÁ ÚČINNOST

BARVA

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

B = trouba

E = standardní

2 = sólo

0 = bez hodin

0 = žádné

1 = A

M = nerez

1 = výsuvy

E = sporák

P = pyrolýza

3 = SurroundCook

7 = SteamCrisp

K = kompaktní

C = katalýza (zadní stěna)

4 = SenseCook

1 = hodiny

2 = SoftClosing

2 = A+

B = černá

3 = výsuvy + SoftClosing

M = mikrovlnná

6 = CombiQuick

2 = teplotní sonda

7 = výsuvy vhodné pro pyrolýzu + SoftClosing

3 = A++

8 = SteamBoost

S = parní

5 = SteamBake

9 = SteamPro

B S K 7 8 2 2 2 0 M

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

6. 6.

7.
7.

8. 8.

9. 9.

10. 10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U SAMOSTATNÝCH VARNÝCH DESEK

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY

VARIANT VARIANT

ELEKTRONIKA VARNÉ ZÓNY

ŠÍŘKA ELEKTRONIKA

VYBAVENÍ MAXISENSE® ŠÍŘKA

VARNÉ ZÓNY DRUH OHŘEVU

VYBAVENÍ
VYBAVENÍ VARNÝMI ZÓNAMI

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVABARVA

PROVEDENÍ RÁMU
PROVEDENÍ RÁMU

Fixní písmeno pro varné desky Fixní písmeno pro varné desky

E = závislá varná deska
K = nezávislá varná deska

E = závislá varná deska
K = nezávislá varná deska

0 =  deska neobsahuje 
     elektroniku

1 = 1 varná zóna
2 = 2 varné zóny
3 = 3 varné zóny
4 = 4 varné zóny
5 = 5 varných zón
6 = 6 varných zón
7 = indukční plocha FreeZone

3 = cca 30 cm 0 =  deska neobsahuje elektroniku

L = Bridge (přemostění) 3 = cca 30 cm

8 = cca 80 cm

M = MaxiSense® Plus 7 = cca 70 cm 9 = cca 90 cm

1 = 1 varná zóna
2 = 2 varné zóny
3 = 3 varné zóny
4 = 4 varné zóny
5 = 5 varných zón
6 = 6 varných zón
7 = indukční plocha FreeZone

0 = sálavý ohřev
1 = sálavý ohřev a indukce
2 = indukce
3 = indukce a MaxiSense®
4 = MaxiSense®
5 = varné plotýnky

0 = standardní
1 = Hob2Hood®

0 = všechny 1 kruh
1 = jeden přídavný kruh
2 = dva přídavné kruhy
3 = tři přídavné kruhy
4 = čtyři přídavné kruhy
5 = víceúčelová zóna a 3× 1 kruh
6 = víceúčelová zóna a přídavný kruh
7 = víceúčelová zóna a dva  
   přídavné kruhy

F = zkosené hrany
F = zkosené hrany

I = integrovatelný model
I = integrovatelný model

B = černá povrchová úprava
G = šedá povrchová úprava
S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

B = černá povrchová úprava
G = šedá povrchová úprava
S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

6 = cca 60 cm 1–9 = rozličné varianty elektroniky 
     (čím vyšší číslo, tím vyšší úroveň 
     elektroniky)

H = MaxiSense® Combi 6 = cca 60 cm

9 = cca 90 cm

P = FlexiBridge™ 8 = cca 80 cm

X = model s designovým rámem
X = model s designovým rámem

1–9 = rozličné varianty  
     elektroniky (čím vyšší 
     číslo, tím vyšší úroveň 
     elektroniky)

7 = cca 70 cm

HKH 81700 X-B HK 973500 F-B

150 – AEG – Označování modelů Označování modelů – AEG – 151



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U VARNÝCH DESEK

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRODUKTOVÉ SKUPINY

VARIANTA

VARNÉ ZÓNY

ŠÍŘKA

DRUH OHŘEVU

VYBAVENÍ VARNÝMI ZÓNAMI

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVA

PROVEDENÍ RÁMU

Fixní písmeno pro varné desky

E = závislá varná deska K = nezávislá varná deska

1 = 1 varná zóna

3 = cca 30 cm

0 = sálavý ohřev 1 = sálavý ohřev a indukce

0 = 4× 1 kruh

F = zkosené hrany M = model s rámem I = integrovatelný model

4 = čtyři přídavné kruhy

B = černá povrchová úprava G = šedá povrchová úprava

1 = jeden přídavný kruh

5 = víceúčelová zóna a 3× 1 kruh

2 = 2 varné zóny 3 = 3 varné zóny

6 = cca 60 cm 7 = cca 70 cm

4 = 4 varné zóny

8 = cca 80 cm

2 = indukce 3 = indukce a MaxiSense®

2 = dva přídavné kruhy

X = model s designovým rámem C = rohová varná deska

6 = víceúčelová zóna a přídavný kruh

W = bílá povrchová úprava S = stříbrná/průhledná povrchová úprava

3 = tři přídavné kruhy

7 = víceúčelová zóna a dva přídavné kruhy

4 = MaxiSense®

5 = 5 varných zón

9 = cca 90 cm

HE 634250 F-B

ELEKTRONIKA
0 =  deska neobsahuje elektroniku
1–9 = rozličné varianty elektroniky 
     (čím vyšší číslo, tím vyšší úroveň 
     elektroniky)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U ODSAVAČŮ PAR

PRODUKTOVÁ SKUPINA

TYP INSTALACE

ŠÍŘKA

ENERGETICKÁ TŘÍDA

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

BARVA

VYBAVENÍ

D = odsavač par

1 = 100–119 cm

0 = recirkulace vzduchu

P = integrovaný odsavač

S = spínač H = Hob2Hood®

W = bílá
G = kov/sklo

B = černá
D = hnědá

M = nerez
S = stříbrná

2 = 120 cm plus

1 = F/E

I = ostrůvkový odsavač

3 = <40 cm

2 = D

V = nástěnný odsavač bez základny

6 = 60–66 cm

5 = A

T = komínový odsavač se skleněným štítem

9 = 90–99 cm

8 = A+++

E = zabudovaný odsavač

4 = 40–49 cm

3 = C

K = komínový odsavač

7 = 70–79 cm

6 = A+

U = podstavní odsavač (tradiční)
C = stropní odsavač

5 = 50–59 cm

4 = B

B = hranatý odsavač

8 = 80–89 cm

7 = A++

G = integrovaný odsavač
D = výsuvný z pracovní desky

DVK 7990 HB

152 – AEG – Označování modelů Označování modelů – AEG – 153



1.

2.

3.

4.

5. 6.+

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ  
U ZABUDOVATELNÝCH CHLADICÍCH SPOTŘEBIČŮ

PRODUKTOVÁ SKUPINA KLIMATICKÁ TŘÍDA

TYP SPOTŘEBIČE

VESTAVNÁ VÝŠKA

ENERGETICKÁ TŘÍDA

VYBAVENÍ

INSTALACE

TECHNOLOGIE CHLAZENÍ

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

S = chladničky SANTO Chladicí spotřebiče AEG jsou  
zařazeny převážně v klimatické 
třídě SN/ST a jsou určeny pro 
země s okolní teplotou od +10 °C 
do +38 °C. Tyto chladicí spotřebiče 
tak zaručují spolehlivé chlazení 
nebo mražení i v nejteplejších 
letních dnech.
Klimatické třídy:
SN = od +10 °C do +32 °C

ST = od +16 °C do +38 °C

A = mrazničky ARCTIS

N = od +16 °C do +32 °C

T = od +16 °C do +43 °C

K = monoklimatická chladnička F = 4hvězdičkový mrazicí box 

1 - 9

60 = výklenek 60 cm 72 = výklenek 72 cm

10 = výklenek 103 cm 12 = výklenek 123 cm

D = dvoudveřový spotřebič C = kombinovaná chladnička s mrazničkou
B = mraznička

4 / 5 / 6 /8

82 = výklenek 82 cm 88 = výklenek 88 cm

14 = výklenek 140/145 cm 16 = výklenek 158 cm
18 = výklenek 178 cm

A = statické

F = pevná dvířka

D = dynamické
L = LowFrost

S = spřažená dvířka

T = NoFrost + dynamické

C = pevná dvířka s funkcí SoftClosing

N = NoFrost
Z = chladicí oddíl LongFresh 0 °C

S C E 6 1 8 E 5 T S

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

OZNAČOVÁNÍ MODELŮ 
U MYČEK

PRODUKTOVÁ SKUPINA

TYP SPOTŘEBIČE

ENERGETICKÁ TŘÍDA

ŠÍŘKA / POČET SAD NÁDOBÍ

PRŮBĚŽNÉ ČÍSLO

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

BARVA

PROVEDENÍ

INTERNÍ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

SÉRIE

F = Favorit

S = plně integrovatelná spřažená dvířka

1 = F
3 = D
5 = B

2 = E
4 = C

4 = 45 cm, 9 sad

8 = 60 cm, 14 sad, ComfortLift

E = zabudovatelná s panelem

3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9

6 = 60 cm, 13 sad

M = nerez

7 = 60 cm, 15 sad

P = Premium
Z = základní

F E E 8 4 7 0 6 P M
A - G

154 – AEG – Označování modelů Označování modelů – AEG – 155



MULTIFUNKČNÍ TROUBY KÁVOVARY

MIKROVLNNÉ TROUBYKOMPAKTNÍ TROUBY

Platí pro tyto modely: Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely: Platí pro tyto modely:

B S K 9 9 9 3 3 0 T
B P K 9 4 9 3 3 0 T
B S K 9 9 9 3 3 0 M
B S K 9 8 8 3 3 0 M
B S E 9 8 8 3 3 0 M
B S K 7 9 2 3 2 0 M
B S E 7 9 2 3 2 0 B
B P B 3 5 1 1 6 0 M
B P S 3 5 1 1 6 0 M
B C K 4 5 5 3 5 0 M
B C E 4 5 5 3 5 0 M
B E K 5 4 6 3 2 0 M
B E E 5 4 2 3 2 0 M
B E B 3 5 1 1 1 0 M
B E S 3 5 1 1 1 0 M
B E B 3 5 1 1 1 0 B

B C S 3 3 1 1 5 0 M
B E S 3 3 1 1 1 0 B
B S K 7 9 2 3 8 0 M
B S E 7 9 2 3 8 0 M
B S E 7 9 2 3 8 0 B
B S K 7 8 2 3 8 0 M
B S E 7 8 2 3 8 0 M
B P K 74 2 3 8 0 M
B P E 74 2 3 8 0 M
B P E 74 2 3 8 0 B
B P E 5 5 6 3 6 0 M
B C K 5 5 6 3 6 0 M
B C E 5 5 6 3 6 0 M
B C K 5 4 8 3 6 0 M
B P E 5 4 6 3 6 0 M

K K K 9 9 4 5 0 0 T
K K K 9 9 4 5 0 0 M
K K E 8 8 4 5 0 0 B
K K B 8 9 4 5 0 0 B

K M K 9 6 5 0 9 0 T
K M K 9 6 8 0 0 0 M
K M R 7 2 1 0 0 0 B
K M K 7 2 1 0 0 0 M
K M E 7 2 1 0 0 0 M
K S K 9 9 8 2 9 0 M
K M K 7 2 1 8 8 0 M
K M K 7 2 1 8 8 0 B

M B E 2 6 5 8 D E M
M B E 2 6 5 8 S E M

156 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 157



MIKROVLNNÉ TROUBY VAKUOVACÍ ZÁSUVKY

OHŘEVNÉ ZÁSUVKY

Platí pro tyto modely: Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely: Platí pro tyto modely:

M B B 1 7 5 6 S E M
M B B 1 7 5 6 S E B

K D K 9 1 1 4 2 3 M

M S B 2 5 4 7 D - M K D E 9 1 1 4 2 4 B
K D K 9 1 1 4 2 4 M
K D E 9 1 1 4 2 4 M
K D K 9 1 1 4 2 4T

158 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 159



INDUKČNÍ DESKY

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

I K E 9 6 6 5 4 F B

I A E 6 4 8 4 3 F B
I K E 6 4 4 7 1 F B
I K B 6 4 4 1 3 F B
I A E 6 4 4 3 1 F B
I K B 6 4 3 0 1 F B

I K E 8 6 6 8 8 F B
I A E 8 4 8 8 1 F B
I A E 8 4 8 5 1 F B
I P E 8 4 5 3 1 F B
I A E 8 4 4 3 1 F B
I K E 8 5 7 5 3 F B

Platí pro tyto modely:

I K E 8 4 4 7 1 X B
I A E 8 4 4 1 1 X B

160 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 161



INDUKČNÍ DESKY

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

I K E 6 4 4 5 0 X B
I A E 6 4 4 1 3 X B
I K B 6 4 4 3 1 X B
I K B 6 4 3 0 1 X B

I K E 6 4 4 4 1 I BC C E 8 4 7 7 9 F B

I K E 74 4 4 1 F B

162 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 163



SKLOKERAMICKÉ DESKY

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

H K 6 5 4 0 7 0 F B
H K 6 5 4 0 7 0 X B
H K 6 5 4 0 7 0 I B

H K 6 3 4 0 2 1 X B

Platí pro tyto modely:

H R E 9 5 7 7 0 F B

PLYNOVÉ DESKY

Platí pro tyto modely:

H K B 6 4 4 2 0 N B
H K B 6 4 4 5 3 N B

164 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 165



PLYNOVÉ DESKY VARNÉ DESKY CRYSTALLINE

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

H G B 6 4 4 2 0 S M

H K B 7 5 4 5 3 N B

I T E 4 2 6 0 0 K B
I K E 4 2 6 4 0 K B

ODSAVAČE

Platí pro tyto modely:

D D E 5 9 6 0 B

166 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 167



ODSAVAČE

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

D V E 5 9 7 1 H B

D V B 5 8 6 0 BD I E 5 9 6 1 H G

Platí pro tyto modely:

D B E 5 9 6 1 H G

168 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 169



ODSAVAČE

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

D B B 5 9 6 0 H M

D B B 5 6 6 0 H MD I B 3 9 5 1 M

Platí pro tyto modely:

D B B 3 9 5 1 M

170 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 171



ODSAVAČE

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

D B B 4 6 5 0 M

D P E 5 6 6 0 MD G B 3 5 2 3 S

D B B 4 9 5 0 M

172 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 173



ODSAVAČE ODSAVAČE

CHLADNIČKY

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely: Platí pro tyto modely:

S C E 8 1 8 D 3 L C
S C E 8 1 8 E 6T F
S K E 8 1 8 E 9 Z C
S K E 8 1 8 F 1 D C
A B E 8 1 8 F 6 N C

D C E 5 9 6 0 H M

D V K 6 9 8 1 H R D G K 6 9 8 1 H M

174 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 175



CHLADNIČKY

Platí pro tyto modely:Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

S F B 6 1 2 F 1 A SS F B 6 8 2 F 1 A F
S K B 5 8 2 F 1 A F
A B B 6 8 2 F 1 N F
A B B 6 8 2 F 1 A F

S C B 8 1 9 E 8 T S
S C E 8 1 9 E 5 T S
S C B 8 1 9 F 8 F S

Platí pro tyto modely:

S C E 8 1 8 D 3 F S
S C E 6 1 8 E 5 T S
S C B 6 1 8 F 3 L S
S K E 8 1 8 D 1 D S
S C B 6 1 8 E 6T S
S C B 6 1 8 F 6T S
S C E 8 1 8 E 8 T S

176 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 177



CHLADNIČKY

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

A W U S 0 5 2 B 5 B
A W U S 0 2 0 B 5 B

S K E 6 8 8 E 1 A F

MYČKY PLNĚ INTEGROVANÉ 60 CM

Platí pro tyto modely:

F S K 9 3 8 4 7 P
F S E 8 3 8 4 7 P
F S E 74 7 3 7 P
F S E 74 7 1 7 P
F S E 74 7 0 7 P
F S K 9 3 7 1 7 P
F S K 7 3 7 7 7 P
F S K 7 3 7 6 7 P
F S E 8 3 7 1 7 P
F S E 7 3 7 2 7 P
F S E 74 6 1 7 P
F S B 5 3 6 3 7 P
F S K 5 3 6 2 7 P
F S B 5 2 6 3 7 P

VINOTÉKY

Platí pro tyto modely:

K W K 8 8 4 5 2 0 M
K W K 8 8 4 5 2 0 T

178 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 179



MYČKY VESTAVNÉMYČKY PLNĚ INTEGROVANÉ 60 CM

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

F E E 8 4 7 0 6 P M
F E E 7 2 7 0 6 P M

F S K 7 5 7 5 8 P
F S E 7 5 74 8 P

Platí pro tyto modely:

Platí pro tyto modely:

F S B 5 3 9 2 7 Z
F S B 7 2 9 0 7 P
F S B 5 3 6 0 C Z

F E S 5 3 9 6 X Z M 
F E E 7 2 9 1 0 Z M
F E S 5 3 6 8 X Z M
F E E 5 3 6 1 0 Z M

180 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 181



PRAČKY

NAUČTE SE SPRÁVNĚ PEČOVAT 
O VAŠE DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

Platí pro tyto modely:

L 8 W B E 6 8 S I
L 8 F B E 4 8 S I

Stáhněte si brožuru  
a budete vědět vše,  

co potřebujete.

CZ

SK

VÍTE, ŽE VAŠE DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE POTŘEBUJÍ PRAVIDELNOU PÉČI A ÚDRŽBU?

Jestliže mají vaše domácí spotřebiče co nejdéle a bez problémů fungovat, je třeba jim 
poskytnout odpovídající péči. 

 
Vaše domácí spotřebiče se vám za odpovídající pravidelnou péči odvděčí dlouhou  

a bezproblémovou službou.

MYČKY PLNĚ INTEGROVANÉ 45 CM

Platí pro tyto modely:

F S E 7 3 5 2 7 P
F S E 7 3 5 0 7 P
F S E 7 2 5 3 7 P
F S E 7 3 4 0 7 P
F S E 6 2 4 1 7 P

Platí pro tyto modely:

F E E 7 3 5 1 7 P M
F E E 7 3 4 0 7 Z M

182 – AEG – Technické diagramy Technické diagramy – AEG – 183



ELECTROLUX, s. r. o.
Budějovická 778/3
140 21 Praha 4 
Česká republika 

Zákaznická linka: 261 302 261
E-mail: zakaznicke.centrum@electrolux.com

www.aeg.cz
www.aeg.cz/kurzyvareni
  /aegceskarepublika
  /aeg.cz

Electrolux, s. r. o. 
Galvaniho 17/B 
821 04 Bratislava 
Slovensko
 
Telefón: +421 232 141 303  
E-mail: kontaktne.centrum@electrolux.com

www.aeg.sk
www.aeg.sk/kurzyvarenia 
  /aegslovensko
  /aeg.sk

PNC 801408247 | 2022/06

Textové informace a uvedené hodnoty v tomto katalogu mohou obsahovat chyby. Vzhledem k technickému vývoji 
v průběhu roku může docházet i k malým změnám v prodávaných výrobcích a v jejich vlastnostech.  
Aplikace My AEG Kitchen se může v návaznosti na typ telefonu lišit.

Tento katalog je určený výhradně a pouze pro potřeby prodejce.

Prohlížejte si stovky lahodných receptů, s nimiž hravě připravíte pokrmy 
v páře nebo metodou vakuového vaření. Recepty můžete vyhledávat 
podle národní kuchyně, alergenů, dietního omezení nebo konkrétních 
přísad. Chcete připravit oblíbené jídlo podle babiččina receptu? Naše 
kalkulačka vám vypočítá správné nastavení pro vaši troubu. K receptům 
si lze připisovat vlastní poznámky, ty nejoblíbenější z nich si uložit 
nebo je sdílet na sociálních sítích. Aplikace vám umožní také jednoduše 
připravit nákupní seznam a podělit se o něj s ostatními.

CO JE ELECTROLUX INSTALLER APP?
Intuitivní instalační aplikace pro podporu 
profesionálních montážníků.

JAK FUNGUJE?
Stačí naskenovat nebo vyhledat AEG spotřebič 
a získáte snadný přístup ke všem technickým 
specifikacím a návodům k instalaci.

VÝHODY INSTALACE SPOTŘEBIČŮ 
AEG POMOCÍ NAŠÍ APLIKACE:
• Všechny podklady na jednom místě
• Snadnější instalace spotřebičů
• Úspora času při instalaci
• Snížení rizika nesprávné instalace
• Úspora nákladů

SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE SPOTŘEBIČŮ S NAŠÍ UNIKÁTNÍ  

ELECTROLUX INSTALLER APP

VYUŽIJTE SVŮJ SPOTŘEBIČ NAPLNO, STÁHNĚTE SI APLIKACI MY AEG KITCHEN

Google Play Apple Store


